Deuaricatus est autem moab *rc.* **Ila. I**
a Cœciditq; ochozias. *Dom* ochozie est
synagoga q; legalib; pceptis quasi cancellis ce-
naculi vndiq; circuata erat. *S*icut ochozias
p cæcellos qbus tueri debuit ruens egritudine
nimia incurrit: ita et iudeus legis custodia excep-
dens in languore desperabile peccato et
cedidit. *Abi* q; dei psidiū dereliquit: salu-
tis remedium no inuenit. *C*onsulit em sic
rex impi ad falsos deos: et iō propheti-
co ore corripit: et de ei morte vicina p-
dicit. Ochozias iudeoq; maxime princi-
pes significat: q; virtus dediti veritate p-
sequitur. *Vñ*: *W*iserunt principes et pha-
risei ministros ut ap̄hēderet iesum et.
Quinque/ *b* **A**hisit ad eū qnq; genariū
narij tres. *p*rinçipe. *Quinq; genariū* pellio penite-
tie est: q; declarat remissio ptoz. *Judei*
q; nolentes xpm deū esse: nec pncipē pe-
nitētie dicunt ei: *Quinq; ginta annos no*
dū habes et abraam vidisti: et in futuro
igne icēdunt. *Terti* qnq; genariū: quia
couersus ad fidē trinitatis: penitētie sa-
cramētu cognovit: indulgētiā meruit.

Nico. de lyra

Postilla venerabilis magistri Mi-
colai de Lyra sup quartū libru Reguz
incipit. **Ila. I**

Deuaricatus est au-
tem moab *rc.* **P**ostq; acutā est tertio libro de re-
gno bipertito tpe q; flo-
ruit: hic cōsequēter agi-
tur de ipo tpe quo cade-
re cepit. Et q; regnū israel p̄ius fuit infe-
ctū idolatria q; regnū iuda: ideo citi de-
fecit et captiuatū fuit: et q; regnū isrl de-
scribit sub regno iuda: sic dictu fuit su-
pra. *iij. li. ca. xij. iō* sub regib; iuda p̄mo
describit delectio regni israel simul vsl-
q; ad regni israel captiuationez. secundo
delectio regni iuda p se vslq; ad transmi-
grationē. *xvij. ca.* Circa p̄mū sciēdū q-
licet regnū iuda vslq; ad captiuationē re-
gni israel cucurrerit sub. *viiij. regibus* et
vna regina: q; tñ sub aliqbus nihil fuit
innouatū: iō iste qrt liber vslq; ad. *xvij.*
ca. exclusiue diuidit in sex ptes: q; p̄mo
agit qd factū sit sub ioram. secundo qd s̄b
athalia *ca. xi.* tertio qd sub ioas. *cap. xij.*
qro qd sub amasia. *ca. xijij.* qnto qd sub
oçia vel açaria: et addit: qd sub ioathan
ca. xv. sexto qd sub achaz. *ca. xvi.* Circa p̄mū
describit p̄mo mors ochozie ioram
fratr; ei substitutio. secundo regni ioram
psecutio. *iij. ca. tertio toti dom* achab
exterminatio. *ca. viij.* Circa p̄mū sciēdū:
q; in delectio vtrilq; regni. *s. isrl et iii*
da simul cucurrerit puericatio regū: et con-
tra eos exclamatio pphetaz tpiib; suis
existentiū. et iō p̄mo describit hic descen-
sus ochozie ad inferos ppter suā maliciā.
secundo ascensus helie ad celos ppter
vtral. *stantia. iij. ca.* Circa p̄mū s̄l oñdi-
tur malicia ochozie: et vstātia helie: et iō
primo describit pueritas ochozie idola
p̄sulētis. secundo vitas helie ex h mortez
ei p̄dicetis ibi: *Angel* aut dñi. tertio
indignatio ochozie p tres pncipes eū cape cupientes ibi: Qui
dixit eis. qro vstātia helie vitate sibi in facie dicetis ibi: *L*ocu-
tus est aut. qnto mors ochozie et creatio ioram sibi succedētis ibi:
*M*ortuus est g. Circa p̄mū dī: **a** **D**euaricatu est aut mo-
ab in israel. Quia rex moab p iuramētu se obligauerat et re-
gnū suū ad seruendū regi israel sub tributo: sed rebellauit et iu-
ramentū fregit: q; fractio dicif puericatio. **b** **P**ostq; mor-
tuus est achab. Achab em fuit bellicosus: vt patz ex supradi-
cis. *iij. li.* et habuit plures victorias notabiles: et iō tpe ei non
rebellauit

rebellaruit: s̄ tpe filij sui q; erat pusillanimis. **c** **C**eciditq;
ochozias p cæcellos. *t* deambulatoria. **d** **E**grotat
uit. q; ex calu cōquassatus fuit. **e** **A**hisitq; nūcios. *d* cō
filio matris sue izabel q; erat idolatrix pessima: et ideo fecit eū
recurrere ad idolū: et nō ad deū. Aliquando em in idolis deno-
nes dabat responsa deo pmittente ppter maliciā recurrit q; ad
ad idola: p quaz demerebanit et in suo
errore detineret. **f** **A**ngelus au-
tem domini locutus est ad heli-
am thesbitem dicens. *H*ic conse-
quenter describit helie constatia mor-
tem eius p̄dcentis: cu dicit: **g** **N**ū
quid non est deus in israel vt ea-
tis ad cōsulendū beelzebub de-
um accaron. quasi diceret: vos ostē-
ditis facto p credatis ibi nō esse deus:
qui possit respōdere vobis. **h** **O**
brē: id est ppter infidelitatem
i **A**borre morieris per diuinaz
sententia. **k** **R**eversis sunt nū-
cij ad ochozias. ppter verbū belle
eis dictu ex pte dñi. **l** **Q**ui dixit
eis: quare reuersi estis? *H*ic conle-
queretur describit obstinatio regis vole-
tis punire ppheta ppter dei sententia
am. Primo tamē inquirit de persona
dicens: *C*uius figure et habitus est?
Et sequit: *m* **C**lir pilosus: id est
habens habitū hirsutū: sicut de sancto
iohāne baptista dicit *M*att. *iv. cap. vi*
bebat vestimentū de pilis camelionis:
et in hoc cōmentat euz scriptura de vi-
litate et asperitate habitus. *E*x quod eti-
am sequit p nimia mollices et curiosi-
tas est vtiliosa. *T*inde *M*att. *xi. cap. 8*
dicit salvator ad laudē iohannis bapti-
ste: *Quid existis in desertū videre ho-*
minē molibus vestiū: qd negatiu p
iohāne dicit. ideo subdit: Ecce q molli-
bus vestiū in domib; regū sunt.
n **E**t zona pellicea accinctus
renibus. *In* hebreo habet: *zona de*
corio. vtrū aut illud coriū esset pilosum
vel non: de scriptura non habetur.
o **A**hisitq; ad eū quinque
nariū pncipem: et quinquagin-
ta qui erat sub eo. *C*olebat em p
violētē adducere si recularet venire
et puniretur. *p* **Q**ui ascendit ad
eum *rc.* Erat em i monte vacans vi-
te contemplatiue. *q* **H**omo de-
rex precepit vt descedas. Cogno-
uit autē helias per revelationē p irri-
soie vota.

Moraliter. **a** **D**euaricatu est
aut mo. in isrl *rc.* **S**equit: **c** **C**
eciditq; ochozias p cæcellos ce-
naculi *rc.* Cenaculu est p dom su-
perior. *H*ā idē est qd solariū: et s̄ sit
altitudinē supbie. *P*er ochozias at ido-
latra significat supbi: q deo repugnat
ei auferēdo culturā. *I*git ochozias ca-
dit de cenaculo qñ iudicio dei supbi
deicis a statu suo: p̄m illud *P*roverb.
xvij. c. **Q**ui altā fac domū suā qrit vni-
nā. **d** **E**grotat. *T*ū em sup-
bus ex luo calu egrotat qn p̄p bee to-
tra deū murmurat. **e** **A**hisitq; nū-
cios dī ad eos. *A*te co. *rc.* *T*aceim
ad p̄suledū beelzebub mittit qn p modos illicitos: et martine
p sortilegia et similia in qbus sūt qdā pacta cu demonis initia-
ta s̄ suā infirmitatē remediu qrit. **f** **A**ngel aut dñi lo-
est ad he. *s.* ad indicadū ochozie morte suā p̄pīqā. *P*er qd
significat obstinatī supbi dānatio: quā debet denūciare p̄sua-
ter p̄dicator vtral. *g* supbos in sua malicia obstinatos. *P*er
h aut p mors ochozie sibi fuit duplicit nūciata. *s.* p̄nūcios p̄-
prios et p helia: significat dupler supbi dānatio. *s. qntū ad co-*
pus et aiam. **t** **A**hisit ad eū qnq; genariū p̄n. *P*er dū
os p̄mos